
De: Dirección del departamento de Ciencias HIstóricas dirdep037@uma.es
Asunto: CONVOCATORIA DEL DEL CONSEJO DE DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO 11/09
Fecha: 8 de septiembre de 2023, 11:15

Para: Angel Galán Sánchez agalan@uma.es, g_andreotti@g.uma.es, elenaanaya@uma.es, Pilar Corrales mpcorrales@uma.es,
Pablo Ortego portego@uma.es, Víctor Jiménez Jaimez vjjaimez@uma.es, Manuel Álvarez Martí-Aguilar m_alvarez@uma.es
, Lorena Barco Cebrián lbarco@uma.es, Mª José Berlanga mberlanga@uma.es, María José de la Torre mjdelatorre@uma.es
, Aurelia Martín Casares 0610743414@uma.es, Francisco Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Ana Calle Ostos
ana.calle.ostos@gmail.com

Es#mados	compañeros:
De	acuerdo	con	lo	no#ficado	os	convoco	virtualmente	a	una	reunión	del	Consejo	de	Dirección
del	Departamento	el	lunes	11	a	las	12.00	de	la	mañana	en	primera	convocatoria	y	a	las	12.15
en	segunda	en	segunda	en	hBps://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?
id=19#sec#on-0		con	el	siguiente
Orden	del	día
Pe#ciones	de	becas	de	colaboración.
Modificación	de	la	Comisión	Asesora	de	Baremación	del	Área	de	Asia	Oriental	por
incompa#bilidad.
Modificación	menor	del	reglamento	del	Consejo	de	Departamento.
Modificaciones	en	la	Programación	Académica	de	las	Áreas	de	Hª	An#gua	y	Prehistoria	(bajas
por	enfermedad	y	reajustes)	e	Historia	Medieval	(Incorporación	de	un	profesor).
Un	cordialísimo	saludo
	
Ángel	Galán	Sánchez
Catedrá#co	de	Historia	Medieval
Coordinador	de	Arca	Comunis
Director	del	Departamento	de	Ciencias	Históricas
Tel	+34	952	13	17	46
Facultad	de	Filosoea	y	Letras.	Universidad	de	Málaga
Campus	de	Tea#nos,	Boulevard	Louis	Pasteur,	27,	29010	Málaga

https://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19#section-0

